COMUNE DI ACUTO | "o

Provincia di Frosinone N 2210TC
L1 29/09/2011

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SFALCIO ERBA MEDIANTE TRATTORE
CODICE CIG ZB601A8F95

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in data
06/07/2009 & stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilita della
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

VISTO 1l vigente Regolamento Comunale di Contabilita esecutivo ai sensi di legge;

VISTA la nota prot. n. 942 del 01/06/2011 della XII* Comunita Montana, con la quale la stessa ha
comunicato la disponibilitd di concedere i propri mezzi ad un soggetto privato per I’esecuzione dello sfalcio
1 erba ai fini della prevenzione incendi, e che & stato stabilito in € 25,00 orarie il costo da sostenere dai

Comuni per il pagamento della manodopera;

CONSIDERATO che si & proceduto allo sfalcio di erba mediante trattore lungo la pista mclabﬂe dalla Coo. I}
Tomante incaricata dalla XII™ Comunitd Montana;

CONSIDERATO che la spesa a carico del Comune di Acuto ammonta ad € 720,00 IVA compresa relativa a
n® 24 ore lavorative;

VISTO l'art. 10 comma 4° del regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia approvato con
deliberazione consiliare n. 10 del 21/07/2005;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 720,00 all’intervento n® 1090602/1 per il pagamento alla Coop. Il Tornante, det
lavori di sfalcio erba mediante frattore;

2) Di provvedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di faitura e determinazione del responsabile del
servizio tecnico;




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva -

spesa,
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito deseritti:
N DITTA : CODIFICA INTERVENTO EURO IMPEGNO| mMNWm
1 |Cooperativa Sociale IL. TORNANTE 1090602/1 720,001 - ri\u A3
Totale della somma impegnata 720,00

Dalla Residenza Comunale, i &Q &,O \\ N@k§ \\
. 1

D.ssa Rita Sturvi

S

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’ Albo Pretorio ON LINE dell’Ente per quindici -

N.;%%; del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

glorni consecutivi \\

dal @w@?@@ﬁ@ﬁ . al &m& , k\ﬁ” %Qm\ ..




